
TOP 09 

 

2018

Víceúčelová paušální 
náhrada podle par. 5 odst. 1 
písm. a) a f) zákona č. 
236/1995 (výdaje na 
reprezentaci – 16% platové 
základny )

Roční  výše  cestovních 
náhrad. (par. 5 odst. 1 písm
b) zák. 236/1995) 

Roční výše poskytnu-
tých náhrad na admi-
nistrativní a odbornou 
práci. (par. 5 odst. 1 
písm j) zák. 236/1995)

Roční náhrady na 
pronájem  poslanecké 
kanceláře a vybavení. 
(par 6 odst. 1 písm. f) 
zák. 236/1995) 

Roční náhrady na 
ubytování, pokud 
poslanec nemá v Praze 
trvalé bydliště. 
(par. 5 odst. 1 písm i) 
zák. 236/1995 )

Roční náklady na zajištění 
služeb asistentů podle § 117 
odst. 1 zákona č. 90/1995 Sb.,
o jednacím řádu PS, a  podle 
usnesení RV č.14/2010  

Částka na úhradu telefonních 
poplatků a za připojení k Internetu 
pro poslaneckou kancelář (podle 
usnesení RV č. 14/2010)

1 Feri Dominik 135.600 379.200 206.887 381.849 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 531.948 24.513

2 Kalousek Miroslav 135.600 379.200 210.000 307.450 246.000 523.000 41.593

3 Langšádlová Helena 135.600 337.200 210.426,40 118.250 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 539.000 28.244,83

4
Pekarová Adamová 
Markéta

135.600 337.200 199.986
405.808 * nečerpá nebo využívá 

zařízení KPS** 539.000 21.146,16

5 Schwarzenberg Karel 135.600 337.200 209.500 208.800 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 496.000 50.741,71

6 Vácha František 135.600 379.200 210.528 342.160 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 488.000 19.846,22

7 Válek Vlastimil 135.600 421.200 201.000 261.234 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 539.000 17.975,5

  * částka je vyšší než roční nárok, protože obsahuje doplatek za rok 2017
 ** průměrné roční náklady za využívání ubytovacího zařízení KPS jsou cca 161 136 Kč za ubytovanou osobu – částka není součástí  vyplácených náhrad

1


